
                                     R O M Â N I A          

JUDEŢUL BRAŞOV 

PRIMĂRIA  MUNICIPIULUI  SĂCELE 

Str. Piaţa Libertăţii nr. 17, Săcele, cod 505600, Tel/fax: 40-268-276.164 / 273.091 

www.municipiulsacele.ro,    E-mail: primaria@municipiulsacele.ro 

 

         

 

 

          Nr.  40141 /22.06.2017 

               

 

 

 

 

 

PROIECTUL DE HOTARARE AL CONSILIULUI LOCAL 

privind aprobarea listei de ierarhizare cu solicitanții de schimb locuințe ANL și repartizarea a 2 unitati 

locative ANL din Municipiul Săcele, Cart. Ștefan cel Mare, bl.20 

 

  

Primarul Municipiului Săcele – Virgil Popa – iniţiator, 

Analizând propunerile Comisiei tehnice de repartizare efectivă  a locuințelor pentru tineri, destinate 

închirierii, cuprinse în procesul - verbal nr. 2/21.06.2017; 

Având în vedere prevederile Legii nr. 152/1998 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru 

Locuinţe,  republicată, cu modificările şi completările ulterioare, privind locuinţele, ale H.G. nr. 962/2001, 

privind aprobarea Normelor metodologice pentru punerea în aplicare a prevederilor Legii nr.152/1998 privind 

înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe şi ale H.C.L. nr. 79/06.04.2017 privind aprobarea Regulamentului 

privind reglementarea cadrului general pentru repartizarea și închirierea locuinţelor tip ANL aflate pe raza  

Municipiul Săcele; 

În temeiul art. 36 alin. (1), alin. (2) lit. d), alin. (6) lit. a) pct. 5; art. 43 alin. (1); art. 45 alin. (1); art. 61 

alin. (2), alin. (3) şi art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E 

 

Art.1. Se aprobă lista de ierarhizare cuprinzând solicitanții pentru schimb locuințe ANL, conform 

Anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.  

Art.2. Se aprobă repartizarea imobilului - apartament cu nr. 8, situat în Municipiul Săcele, Cart. Ștefan 

cel Mare, bl. 20, sc. A, către solicitantul, în persoana d-nei Mădăraș Fântânaru Simona Nicoleta. 

REPARTIZAT PENTRU AVIZARE LA COMISIA    1 ; 3 ; 4 

http://www.municipiulsacele.ro/
mailto:primaria@municipiulsacele.ro


Art. 3. Se aprobă repartizarea imobilului - apartament cu nr. 11, situat în Municipiul Săcele, Cart. 

Ștefan cel Mare, bl. 20, sc. C, către solicitantul, în persoana d-lui Gonțeanu Mihail. 

Art.4. Se mandatează Primarul Municipiului Sacele, dl. Ing. Virgil Popa, în vederea semnării 

contractelor de închiriere pentru locuințele ANL, conform repartizărilor stabilite.  

Art.5.  Primarul Municipiului Săcele răspunde de ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri. 

  

        I N I Ţ I A T O R             VIZAT  PENTRU  LEGALITATE  

PRIMARUL        SECRETARUL MUNICIPIULUI SACELE 

          Ing. POPA VIRGIL                           Cj. GORAN ADRIANA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vizat Biroul Juridic: cj. DASCĂLU CARMEN BIANCA  _____________ 

 

Red: ec. MATEI ION  ____________  

 

F-019 



Data : 21.06.2017                                                                                             Anexa la proces verbal nr. 2 din 21.06.2017  
 

LISTA IERARHIZARE  pentru  SCHIMB LOCUINTE ANL cart. Stefan cel Mare bloc 19 si 20 
 

Nr. 

crt 
NUME SI PRENUME NR DOS/DATA CERERII ADRESA Punctaj obtinut conform proces-

verbal din 21 .06.2017 

1 GONTEANU MIHAIL 59961/13.12.2011 ST CEL MARE 19/C/14 75 

2 MADARAS FANTANARU SIMONA NICOLETA 6527/21.02.2014 ST CEL MARE 20/A/18 73 

3 CHITIUTA CLAUDIU 47473/21.10.2010 ST CEL MARE 19/B/2 70 

4 PASCAL ANA MARIA 56959/28.11.2013 ST CEL MARE 19/A/19 69 

5 ROMERS CRISTINA 7117/27.02.2014 ST CEL MARE 20/C/14 68 

6 ARION NICOLETA 40934/14.08.2013 ST CEL MARE 19/C/10 66 

7 URJAN CRISTINA MARILENA 59679/03.12.2014 ST CEL MARE 19/C/7 65 

  8 TUDOSCA LUMINITA PAULA 38153/19.07.2012 ST CEL MARE 20/B/11 63 

9 MUREA AURELIAN CRISTIAN 9432/23.02.2017 ST CEL MARE 20/C/18 63 

10 CURAVALE SORINA 62658/18.11.2016 ST CEL MARE 20/B/6 62 

11 CHIRIAC DANIELA RAMONA 64293/15.12.2015 ST CEL MARE 20/C/5 60 

 12 RUS CRISTIAN  49616/18.10.2012 ST CEL MARE 19/B/3 58 

13 HOROI SIMONA 44725/18.09.2012 ST CEL MARE 19/A/3 58 

14 MOS LAURA ANA 18125/19.04.2017 ST CEL MARE 20/A/17 53 

15 MOISE ANDREEA-MIHAELA 37503/11.07.2014 ST CEL MARE 19/A/15 41 

16 IFRIM MARIA ELENA 51004/05.11.2010 ST CEL MARE 20/C/2 Lipsa actualizare 

17 SOLGA LUCIAN 56192/20.11.2012 ST CEL MARE 19/C18 Lipsa actualizare 

18 SISERMAN ADRIANA 46170/28.09.2012 ST CEL MARE 20/B/15 Lipsa actualizare 

 

Comisia tehnica de repartizare efectiva a locuintelor pentru tineri, destinate inchirierii, din Municipiul Sacele: 

GADEA SORIN –  presedinte 

 NITESCU CIPRIAN – membru 

 DINITA ARDELEANU CONSTANTIN- membru 

BURLAC HORIA – membru 

 GIRDAN ODETTE – membru 

CIOBANU ANITA - membru 

POENARU DANIEL– membru 

MATEI ION – secretar 

 


	Proiect HCL aprobare listă schimb anl st. cel mare
	TABEL SCHIMB LOCUINTE ANL 2017

